株式会社アルメックス  https://almex.jp

2024 年 6月 19日

報道関係各位

株式会社アルメックス

商号変更に関するお知らせ

株式会社 U-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀）のグルー

プ会社である株式会社アルメックス（本社：東京都品川区、代表取締役社長：坪井 将之、以下、当社）は、

下記のとおり商号を変更することとなりましたのでお知らせします。

記

1. 新商号

株式会社 USEN-ALMEX（USEN-ALMEX INC.）

【現商号：株式会社アルメックス（ALMEX INC.）】

2. 変更予定日

2024年 9月 1日（日）

3. 変更理由

1966年に設立した当社は、「テクノホスピタリティ（TECHNO-HOSPITALITY）を世界へ」を理念に掲げ、

ホテルや旅館などの宿泊施設や、病院、クリニックや薬局など医療機関に向けた自動精算機の開発と提供を

主軸事業として、市場トップシェアを誇っております。2006年に株式会社 USEN と資本提携を行いグループ

の一員となって以降、連携をしてまいりましたが、音楽配信においてのトップシェアを誇り店舗 DX を推進してい

る株式会社 USEN との今後更なる連携強化を図るために、商号を「株式会社 USEN-ALMEX」へ変更しま

す。

以上

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 U-NEXT HOLDINGS

広報部 滝口

TEL：03‐6823‐2010 E-MAIL：unhdpr@unext-hd.jp

お問い合わせフォーム：こちら

https://almex.jp/
https://user.pr-automation.jp/pr-automation/coverage_request.php?key=zQGc1ewVHjPYc0YJ6MP3vw%3D%3D